

s, Auxiliares del Catálogo

Fecha: 25/Sep/2015

jo/2015 al 31/Ago/2015

da: Peso Mexicano

Cuenta	Nombre						Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
'41620-1620-01-6 MULTAS DE POLICÍA Y TRÁNSITO						Saldo inicial :	1,098,253.51
01/Ago/2015	Ingresos	211	ACELERAR INNE	01/08/2015		51.21	1,098,304.72
01/Ago/2015	Ingresos	211	CIRCULAR EN S	01/08/2015		307.26	1,098,611.98
01/Ago/2015	Ingresos	211	CONDUCIR MOT	01/08/2015		341.40	1,098,953.38
01/Ago/2015	Ingresos	211	DESCUENTO DE	01/08/2015		204.84	1,099,158.22
01/Ago/2015	Ingresos	211	ESTACIONARSE	01/08/2015		477.96	1,099,636.18
01/Ago/2015	Ingresos	211	ESTACIONARSE	01/08/2015		187.77	1,099,823.95
01/Ago/2015	Ingresos	211	EXCEDER EL TI	01/08/2015		341.40	1,100,165.35
01/Ago/2015	Ingresos	211	FALTA DE LICEN	01/08/2015		409.68	1,100,575.03
01/Ago/2015	Ingresos	211	FALTA DE LUZ R	01/08/2015		119.49	1,100,694.52
01/Ago/2015	Ingresos	211	MANEJAR CON	01/08/2015		785.22	1,101,479.74
01/Ago/2015	Ingresos	211	NO OBEDECER	01/08/2015		307.26	1,101,787.00
01/Ago/2015	Ingresos	211	POR NO RESPE	01/08/2015		1,229.04	1,103,016.04
01/Ago/2015	Ingresos	211	POR NO RESPE	01/08/2015		2,048.40	1,105,064.44
01/Ago/2015	Ingresos	211	POR NO TRANSI	01/08/2015		307.26	1,105,371.70
03/Ago/2015	Ingresos	212	CIRCULAR EN S	03/08/2015		153.63	1,105,525.33
03/Ago/2015	Ingresos	212	ESTACIONARSE	03/08/2015		238.98	1,105,764.31
03/Ago/2015	Ingresos	212	EXCEDER EL TI	03/08/2015		85.35	1,105,849.66
03/Ago/2015	Ingresos	212	FALTA DE LICEN	03/08/2015		204.84	1,106,054.50
03/Ago/2015	Ingresos	212	FALTA TARJETA	03/08/2015		204.84	1,106,259.34
03/Ago/2015	Ingresos	212	NO OBEDECER	03/08/2015		153.63	1,106,412.97
03/Ago/2015	Ingresos	212	POR NO RESPE	03/08/2015		921.78	1,107,334.75
03/Ago/2015	Ingresos	212	POR NO RESPE	03/08/2015		1,024.20	1,108,358.95
03/Ago/2015	Ingresos	212	TRANSITAR A E	03/08/2015		119.49	1,108,478.44
04/Ago/2015	Ingresos	213	DAR VUELTA EN	04/08/2015		477.96	1,108,956.40
04/Ago/2015	Ingresos	213	ESTACIONARSE	04/08/2015		102.42	1,109,058.82
04/Ago/2015	Ingresos	213	ESTACIONARSE	04/08/2015		563.31	1,109,622.13
04/Ago/2015	Ingresos	213	ESTACIONARSE	04/08/2015		119.49	1,109,741.62
04/Ago/2015	Ingresos	213	FALTA DE LUZ R	04/08/2015		119.49	1,109,861.11
04/Ago/2015	Ingresos	213	POR NO RESPE	04/08/2015		307.26	1,110,168.37
04/Ago/2015	Ingresos	213	POR NO RESPE	04/08/2015		819.36	1,110,987.73
05/Ago/2015	Ingresos	214	POLIZA DEL 05/C	05/08/2015		102.42	1,111,090.15
05/Ago/2015	Ingresos	214	ESTACIONARSE	05/08/2015		187.77	1,111,277.92
05/Ago/2015	Ingresos	214	EXCEDER EL TI	05/08/2015		85.35	1,111,363.27
05/Ago/2015	Ingresos	214	FALTA DE LICEN	05/08/2015		819.36	1,112,182.63
05/Ago/2015	Ingresos	214	FALTA TARJETA	05/08/2015		819.36	1,113,001.99
05/Ago/2015	Ingresos	214	MANEJAR CON	05/08/2015		785.22	1,113,787.21
05/Ago/2015	Ingresos	214	POR NO RESPE	05/08/2015		921.78	1,114,708.99
05/Ago/2015	Ingresos	214	POR NO RESPE	05/08/2015		1,229.04	1,115,938.03
06/Ago/2015	Ingresos	215	CIRCULAR EN S	06/08/2015		307.26	1,116,245.29

06/Ago/2015	Ingresos	215	ESCANDALIZAR	06/08/2015		3,277.44	1,119,522.73
06/Ago/2015	Ingresos	215	ESTACIONARSE	06/08/2015		119.49	1,119,642.22
06/Ago/2015	Ingresos	215	ESTACIONARSE	06/08/2015		102.42	1,119,744.64
06/Ago/2015	Ingresos	215	ESTACIONARSE	06/08/2015		375.54	1,120,120.18
06/Ago/2015	Ingresos	215	ESTACIONARSE	06/08/2015		119.49	1,120,239.67
06/Ago/2015	Ingresos	215	FALTA DE LICEN	06/08/2015		409.68	1,120,649.35
06/Ago/2015	Ingresos	215	FALTA TARJETA	06/08/2015		409.68	1,121,059.03
06/Ago/2015	Ingresos	215	INGERIR EN LA	06/08/2015		887.64	1,121,946.67
06/Ago/2015	Ingresos	215	NO OBEDECER	06/08/2015		307.26	1,122,253.93
06/Ago/2015	Ingresos	215	POR NO RESPE	06/08/2015		921.78	1,123,175.71
06/Ago/2015	Ingresos	215	POR NO RESPE	06/08/2015		1,024.20	1,124,199.91
06/Ago/2015	Ingresos	215	TRANSITAR A VE	06/08/2015		682.80	1,124,882.71
07/Ago/2015	Ingresos	216	CIRCULAR EN S	07/08/2015		153.63	1,125,036.34
07/Ago/2015	Ingresos	216	CIRCULAR POR	07/08/2015		153.63	1,125,189.97
07/Ago/2015	Ingresos	216	CONducir MOT	07/08/2015		341.40	1,125,531.37
07/Ago/2015	Ingresos	216	ESTACIONARSE	07/08/2015		238.98	1,125,770.35
07/Ago/2015	Ingresos	216	ESTACIONARSE	07/08/2015		153.63	1,125,923.98
07/Ago/2015	Ingresos	216	NO OBEDECER	07/08/2015		307.26	1,126,231.24
07/Ago/2015	Ingresos	216	POR NO RESPE	07/08/2015		460.89	1,126,692.13
07/Ago/2015	Ingresos	216	POR NO RESPE	07/08/2015		409.68	1,127,101.81
08/Ago/2015	Ingresos	217	ESTACIONARSE	08/08/2015		187.77	1,127,289.58
08/Ago/2015	Ingresos	217	POR NO RESPE	08/08/2015		307.26	1,127,596.84
08/Ago/2015	Ingresos	217	POR NO RESPE	08/08/2015		614.52	1,128,211.36
10/Ago/2015	Ingresos	219	CONducir MOT	10/08/2015		341.40	1,128,552.76
10/Ago/2015	Ingresos	219	DESCUENTO DE	10/08/2015		204.84	1,128,757.60
10/Ago/2015	Ingresos	219	ESTACIONARSE	10/08/2015		187.77	1,128,945.37
10/Ago/2015	Ingresos	219	ESTACIONARSE	10/08/2015		119.49	1,129,064.86
10/Ago/2015	Ingresos	219	EXCEDER EL TI	10/08/2015		85.35	1,129,150.21
10/Ago/2015	Ingresos	219	FALTA DE LICEN	10/08/2015		1,024.20	1,130,174.41
10/Ago/2015	Ingresos	219	FALTA TARJETA	10/08/2015		409.68	1,130,584.09
10/Ago/2015	Ingresos	219	NO OBEDECER	10/08/2015		153.63	1,130,737.72
10/Ago/2015	Ingresos	219	POR NO RESPE	10/08/2015		460.89	1,131,198.61
10/Ago/2015	Ingresos	219	POR NO RESPE	10/08/2015		68.28	1,131,266.89
10/Ago/2015	Ingresos	219	POR NO RESPE	10/08/2015		1,638.72	1,132,905.61
10/Ago/2015	Ingresos	219	POR NO TRANSI	10/08/2015		153.63	1,133,059.24
10/Ago/2015	Ingresos	219	POR UTILIZAR L	10/08/2015		187.77	1,133,247.01
11/Ago/2015	Ingresos	220	CAMBIAR INTEM	11/08/2015		119.49	1,133,366.50
11/Ago/2015	Ingresos	220	ESTACIONARSE	11/08/2015		375.54	1,133,742.04
11/Ago/2015	Ingresos	220	POR CHOCAR Y	11/08/2015		1,058.34	1,134,800.38
11/Ago/2015	Ingresos	220	POR CIRCULAR	11/08/2015		153.63	1,134,954.01
11/Ago/2015	Ingresos	220	POR NO RESPE	11/08/2015		1,433.88	1,136,387.89
12/Ago/2015	Ingresos	221	ESTACIONARSE	12/08/2015		119.49	1,136,507.38
12/Ago/2015	Ingresos	221	ESTACIONARSE	12/08/2015		102.42	1,136,609.80
12/Ago/2015	Ingresos	221	POR NO RESPE	12/08/2015		1,075.41	1,137,685.21
12/Ago/2015	Ingresos	221	POR NO RESPE	12/08/2015		1,433.88	1,139,119.09
13/Ago/2015	Ingresos	222	EXCEDER EL TI	13/08/2015		170.70	1,139,289.79
13/Ago/2015	Ingresos	222	NO OBEDECER	13/08/2015		153.63	1,139,443.42
13/Ago/2015	Ingresos	222	POR NO RESPE	13/08/2015		153.63	1,139,597.05
13/Ago/2015	Ingresos	222	POR NO RESPE	13/08/2015		1,024.20	1,140,621.25

13/Ago/2015	Ingresos	222	REMOLCAR VEH	13/08/2015		238.98	1,140,860.23
14/Ago/2015	Ingresos	223	CAMBIAR INTEM	14/08/2015		119.49	1,140,979.72
14/Ago/2015	Ingresos	223	CIRCULAR EN S	14/08/2015		153.63	1,141,133.35
14/Ago/2015	Ingresos	223	ESCANDALIZAR	14/08/2015		546.24	1,141,679.59
14/Ago/2015	Ingresos	223	ESTACIONARSE	14/08/2015		119.49	1,141,799.08
14/Ago/2015	Ingresos	223	ESTACIONARSE	14/08/2015		119.49	1,141,918.57
14/Ago/2015	Ingresos	223	FALTA TARJETA	14/08/2015		204.84	1,142,123.41
14/Ago/2015	Ingresos	223	INGERIR EN LA	14/08/2015		1,775.28	1,143,898.69
14/Ago/2015	Ingresos	223	POR NO RESPE	14/08/2015		307.26	1,144,205.95
14/Ago/2015	Ingresos	223	POR NO RESPE	14/08/2015		614.52	1,144,820.47
15/Ago/2015	Ingresos	224	ESTACIONARSE	15/08/2015		307.26	1,145,127.73
17/Ago/2015	Ingresos	226	POLIZA DEL 17/C	17/08/2015		204.84	1,145,332.57
17/Ago/2015	Ingresos	226	ACCELERAR INNE	17/08/2015		51.21	1,145,383.78
17/Ago/2015	Ingresos	226	CONducIR SIN	17/08/2015		409.68	1,145,793.46
17/Ago/2015	Ingresos	226	ESCANDALIZAR	17/08/2015		1,092.48	1,146,885.94
17/Ago/2015	Ingresos	226	ESTACIONARSE	17/08/2015		153.63	1,147,039.57
17/Ago/2015	Ingresos	226	ESTACIONARSE	17/08/2015		119.49	1,147,159.06
17/Ago/2015	Ingresos	226	ESTACIONARSE	17/08/2015		375.54	1,147,534.60
17/Ago/2015	Ingresos	226	FALTA DE LAMP	17/08/2015		85.35	1,147,619.95
17/Ago/2015	Ingresos	226	FALTA DE LICEN	17/08/2015		204.84	1,147,824.79
17/Ago/2015	Ingresos	226	FALTA DE LUZ R	17/08/2015		119.49	1,147,944.28
17/Ago/2015	Ingresos	226	INGERIR EN LA	17/08/2015		4,438.20	1,152,382.48
17/Ago/2015	Ingresos	226	POR CHOCAR Y	17/08/2015		1,058.34	1,153,440.82
17/Ago/2015	Ingresos	226	POR NO RESPE	17/08/2015		307.26	1,153,748.08
17/Ago/2015	Ingresos	226	POR NO RESPE	17/08/2015		1,229.04	1,154,977.12
18/Ago/2015	Ingresos	227	ESCANDALIZAR	18/08/2015		546.24	1,155,523.36
18/Ago/2015	Ingresos	227	ESTACIONARSE	18/08/2015		119.49	1,155,642.85
18/Ago/2015	Ingresos	227	ESTACIONARSE	18/08/2015		119.49	1,155,762.34
18/Ago/2015	Ingresos	227	FALTA DE LICEN	18/08/2015		204.84	1,155,967.18
18/Ago/2015	Ingresos	227	FALTA DE LUZ R	18/08/2015		238.98	1,156,206.16
18/Ago/2015	Ingresos	227	INGERIR EN LA	18/08/2015		1,775.28	1,157,981.44
18/Ago/2015	Ingresos	227	NO LLEVAR ENC	18/08/2015		85.35	1,158,066.79
18/Ago/2015	Ingresos	227	OFENDER Y AGF	18/08/2015		1,003.73	1,159,070.52
18/Ago/2015	Ingresos	227	POR NO RESPE	18/08/2015		153.63	1,159,224.15
18/Ago/2015	Ingresos	227	POR NO RESPE	18/08/2015		409.68	1,159,633.83
18/Ago/2015	Ingresos	227	TRABAJAR SIN L	18/08/2015		682.80	1,160,316.63
19/Ago/2015	Ingresos	228	ESTACIONARSE	19/08/2015		153.63	1,160,470.26
19/Ago/2015	Ingresos	228	FALTA DE LUZ R	19/08/2015		119.49	1,160,589.75
19/Ago/2015	Ingresos	228	NO LLEVAR ENC	19/08/2015		85.35	1,160,675.10
19/Ago/2015	Ingresos	228	POR NO RESPE	19/08/2015		460.89	1,161,135.99
19/Ago/2015	Ingresos	228	POR NO RESPE	19/08/2015		204.84	1,161,340.83
19/Ago/2015	Ingresos	245	MULTAS DEL DI	85,581		119.00	1,161,459.83
19/Ago/2015	Ingresos	245	MULTAS DEL DI	85,580		410.00	1,161,869.83
19/Ago/2015	Ingresos	245	MULTAS DEL DI	85,579		102.00	1,161,971.83
19/Ago/2015	Ingresos	245	MULTAS DEL DI	85,578		102.00	1,162,073.83
19/Ago/2015	Ingresos	245	MULTAS DEL DI	85,577		102.00	1,162,175.83
19/Ago/2015	Ingresos	245	MULTAS DEL DI	85,576		188.00	1,162,363.83
20/Ago/2015	Ingresos	229	ESCANDALIZAR	20/08/2015		1,092.48	1,163,456.31
20/Ago/2015	Ingresos	229	ESTACIONARSE	20/08/2015		938.85	1,164,395.16

20/Ago/2015	Ingresos	229	INGERIR EN LA	20/08/2015		887.64	1,165,282.80
20/Ago/2015	Ingresos	229	OFENDER Y AG	20/08/2015		143.39	1,165,426.19
20/Ago/2015	Ingresos	243	CANCELACION I	85,582		-938.85	1,164,487.34
21/Ago/2015	Ingresos	230	RETIRARSE DE	21/08/2015		238.98	1,164,726.32
21/Ago/2015	Ingresos	244	CANCELACION I	855,588		-238.98	1,164,487.34
24/Ago/2015	Ingresos	233	CONducIR MOT	24/08/2015		170.70	1,164,658.04
24/Ago/2015	Ingresos	233	ESCANDALIZAR	24/08/2015		3,823.68	1,168,481.72
24/Ago/2015	Ingresos	233	ESTACIONARSE	24/08/2015		375.54	1,168,857.26
24/Ago/2015	Ingresos	233	FALTA PLACAS	24/08/2015		409.68	1,169,266.94
24/Ago/2015	Ingresos	233	FALTAR AL DEB	24/08/2015		512.10	1,169,779.04
24/Ago/2015	Ingresos	233	INGERIR EN LA	24/08/2015		2,662.92	1,172,441.96
24/Ago/2015	Ingresos	233	MULTAS DIVER	24/08/2015		1,365.60	1,173,807.56
24/Ago/2015	Ingresos	233	OPERAR TABER	24/08/2015		4,096.80	1,177,904.36
24/Ago/2015	Ingresos	233	POR NO RESPE	24/08/2015		307.26	1,178,211.62
24/Ago/2015	Ingresos	233	POR NO RESPE	24/08/2015		1,229.04	1,179,440.66
24/Ago/2015	Ingresos	233	POR UTILIZAR L	24/08/2015		375.54	1,179,816.20
25/Ago/2015	Ingresos	234	CONducIR MOT	25/08/2015		170.70	1,179,986.90
25/Ago/2015	Ingresos	234	ESTACIONARSE	25/08/2015		119.49	1,180,106.39
25/Ago/2015	Ingresos	234	ESTACIONARSE	25/08/2015		119.49	1,180,225.88
25/Ago/2015	Ingresos	234	FALTA DE LICEN	25/08/2015		409.68	1,180,635.56
25/Ago/2015	Ingresos	234	FALTA DE LUZ R	25/08/2015		119.49	1,180,755.05
25/Ago/2015	Ingresos	234	FALTA TARJETA	25/08/2015		204.84	1,180,959.89
25/Ago/2015	Ingresos	234	LLEVAR PASAJE	25/08/2015		221.91	1,181,181.80
25/Ago/2015	Ingresos	234	MANEJAR CON	25/08/2015		785.22	1,181,967.02
25/Ago/2015	Ingresos	234	NO OBEDECER	25/08/2015		307.26	1,182,274.28
25/Ago/2015	Ingresos	234	POR NO RESPE	25/08/2015		460.89	1,182,735.17
25/Ago/2015	Ingresos	234	POR NO RESPE	25/08/2015		1,843.56	1,184,578.73
25/Ago/2015	Ingresos	234	POR TRANSPOR	25/08/2015		187.77	1,184,766.50
26/Ago/2015	Ingresos	235	CAMBIAR INTEM	26/08/2015		358.47	1,185,124.97
26/Ago/2015	Ingresos	235	CONducIR MOT	26/08/2015		170.70	1,185,295.67
26/Ago/2015	Ingresos	235	EXCEDER EL TI	26/08/2015		170.70	1,185,466.37
26/Ago/2015	Ingresos	235	FALTA DE LICEN	26/08/2015		614.52	1,186,080.89
26/Ago/2015	Ingresos	235	FALTA TARJETA	26/08/2015		409.68	1,186,490.57
26/Ago/2015	Ingresos	235	POR NO RESPE	26/08/2015		460.89	1,186,951.46
26/Ago/2015	Ingresos	235	POR NO RESPE	26/08/2015		1,433.88	1,188,385.34
26/Ago/2015	Ingresos	235	TRANSITAR BIC	26/08/2015		34.14	1,188,419.48
27/Ago/2015	Ingresos	236	POLIZA DEL 27/C	27/08/2015		102.42	1,188,521.90
27/Ago/2015	Ingresos	236	CIRCULAR EN S	27/08/2015		153.63	1,188,675.53
27/Ago/2015	Ingresos	236	CONducIR MOT	27/08/2015		170.70	1,188,846.23
27/Ago/2015	Ingresos	236	FALTA DE LICEN	27/08/2015		204.84	1,189,051.07
27/Ago/2015	Ingresos	236	NO OBEDECER	27/08/2015		153.63	1,189,204.70
27/Ago/2015	Ingresos	236	OTROS	27/08/2015		5.00	1,189,209.70
27/Ago/2015	Ingresos	236	POR CHOCAR Y	27/08/2015		1,058.34	1,190,268.04
27/Ago/2015	Ingresos	236	POR NO RESPE	27/08/2015		307.26	1,190,575.30
27/Ago/2015	Ingresos	236	POR NO RESPE	27/08/2015		614.52	1,191,189.82
27/Ago/2015	Ingresos	236	TRANSITAR CON	27/08/2015		204.84	1,191,394.66
28/Ago/2015	Ingresos	237	CIRCULAR EN S	28/08/2015		153.63	1,191,548.29
28/Ago/2015	Ingresos	237	ESTACIONARSE	28/08/2015		238.98	1,191,787.27
28/Ago/2015	Ingresos	237	ESTACIONARSE	28/08/2015		307.26	1,192,094.53

